31261501 Cubiertas y cajas de plástico 1,341,188.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,341,188.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 1,181,652.00

Total 1,181,652.00

El monto de : **Un  millon ciento ochenta y un  mil seiscientos cincuenta y dos con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1756991652929dpCyM